
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Lavandero/a - Resolución: 28/01/2020 - DOE: N? 18 - 28 Enero 2020

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***6901** MUÑOZ  MANZANO, MARIA ELENA
87,7895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 83,0835 200494

87,7895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 83,0835 (*)

2 ***8621** MORA IGLESIAS, ISABEL
58,4233 0,0000 4,9924 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700 22,1666 79,1366 187465

58,4233 0,0000 4,9924 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700 22,1666 79,1366 (*)

3 ***0283** CAMPO MANDADO, CARMEN
41,8559 0,0000 0,0000 0,0000 4,8737 0,0000 10,0000 26,8335 83,5631 187577

41,8559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 78,6894

4 ***6430** VAQUERO GARCIA, MARIA PURIFICACION
37,1267 0,0000 1,7924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,6666 74,5856 189347

37,1267 0,0000 1,7924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,6666 74,5856

5 ***7856** CORTES RINCON , MARIA
38,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 75,7734 186272

38,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1500 26,8335 72,9234

6 ***8968** GONZALEZ MARTIN, SOLEDAD
32,9897 0,0000 3,2891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 69,6123 179876

32,9897 0,0000 3,2891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 69,6123

7 ***8464** MUÑOZ NUÑEZ, SORAYA
34,9658 0,0000 5,4673 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 67,9331 179246

34,9658 0,0000 5,4673 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 67,9331

8 ***3560** OLIVERA VAZQUEZ, JUAN SEVERO
39,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 70,6562 196544

39,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 21,5835 67,6562

9 ***1468** RODRIGUEZ  BOZAS, ANGELA
32,1162 0,0000 8,3211 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 22,1666 66,3539 187020

32,1162 0,0000 8,3211 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 22,1666 66,3539

10 ***5361** NUñEZ SANTIAGO, MARIA DEL PUERTO
14,0312 0,0000 0,0000 0,0000 30,7933 0,0000 10,0000 19,8335 74,6579 199718

14,0312 0,0000 0,0000 0,0000 25,0637 0,0000 7,0000 19,8335 65,9283

11 ***4136** PEROZO MOSQUERO, JOAQUIN
63,4980 0,0000 5,9132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 199240

63,4980 0,0000 5,9132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)
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12 ***5206** GORDILLO GUTIERREZ, PATRICIA
31,4160 0,0000 1,0462 0,0000 0,0000 0,0000 7,7500 25,0835 65,2957 189567

31,4160 0,0000 1,0462 0,0000 0,0000 0,0000 5,5000 25,0835 63,0457

13 ***8627** MILANES  BARRERO, MARIA INMACULADA
67,1411 0,0000 4,3924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 196096

67,1411 0,0000 4,3924 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 0,0000 63,0000 (*)

14 ***6903** GONZALEZ PABLOS, MARIA ISABEL
27,1411 0,0000 15,5376 0,0000 0,0000 0,0000 5,4200 18,6666 66,7653 207073

27,1411 0,0000 15,5376 0,0000 0,0000 0,0000 1,6200 18,6666 62,9653

15 ***3311** CORTES MORCILLO, ANTONIA
27,6899 0,0000 1,6495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 62,0894 199378

27,6899 0,0000 1,6495 0,0000 0,0000 0,0000 9,8500 22,7500 61,9394

16 ***4447** JUAN GONZALEZ, MARIA ARGEME
73,0229 0,0000 0,6198 0,0000 0,0000 0,0000 4,9800 0,0000 59,9800 211482

73,0229 0,0000 0,6198 0,0000 0,0000 0,0000 3,8600 0,0000 58,8600 (*)

17 ***1337** SERRADILLA CORCHERO, YOLANDA
31,0166 0,0000 6,4809 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 64,9975 204701

31,0166 0,0000 6,4809 0,0000 0,0000 0,0000 3,4500 17,5000 58,4475

18 ***6870** RUIZ MOYANO MUÑOZ, ANA ISABEL
25,5976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 58,3476 195496

25,5976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 58,3476

19 ***5256** CALDERA RAMOS, MARIA PAZ
62,3496 0,0000 1,4825 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 0,0000 56,6300 179266

62,3496 0,0000 1,4825 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300 0,0000 56,5300 (*)

20 ***3134** MORILLO SANCHEZ MIRANDA, MARIA DEL CARMEN
5,1909 0,0000 29,7112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 65,3187 180631

5,1909 0,0000 29,7112 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 20,4166 55,8187

21 ***3359** GONZALEZ  MARTIN, ASCENSION
51,0415 0,0000 13,8683 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 55,8000 197337

51,0415 0,0000 13,8683 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 55,8000 (*)

22 ***3374** ANGULO CORREA, ENCARNACION
27,7241 0,0000 6,5749 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 21,0000 58,2990 191032

27,7241 0,0000 6,5749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 55,2990
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23 ***2325** REDONDO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
0,9741 0,0000 23,3310 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 23,9166 58,0217 188905

0,9741 0,0000 23,3310 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 23,9166 54,7217

24 ***7910** FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA ISABEL
23,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 54,7153 184267

23,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 54,7153

25 ***3969** GALLARDO CID, MANUELA
25,1318 0,0000 1,9825 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 22,1666 54,2809 188500

25,1318 0,0000 1,9825 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 22,1666 54,2809

26 ***9783** RUA VILLAFAINA, TERESA DE JESUS
32,6733 0,0000 4,7660 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 21,0000 60,3393 178907

25,5229 0,0000 7,6099 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 54,1328

27 ***3185** APARICIO GARCIA, MARIA DEL CARMEN
44,5166 0,0000 7,9409 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 53,6575 199040

44,5166 0,0000 7,9409 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 53,6575

28 ***4356** IGLESIAS GALLARDO, MARIA VALENTINA
29,8144 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 9,4200 23,3335 62,6174 209897

29,8144 0,0000 0,0495 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 23,3335 53,5474

29 ***6268** GUTIERREZ CABRERA, M ISABEL
24,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 25,0835 55,5902 192757

24,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 25,0835 53,2902

30 ***1509** SALGADO AVILA, ANGELA
43,0229 0,0000 9,9182 0,0000 0,0000 0,0000 3,6500 0,0000 56,5911 190238

43,0229 0,0000 9,9182 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 52,9411

31 ***6288** SANCHEZ RIGOTE, BLANCA
17,3144 0,0000 4,5891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 52,3201 187439

17,3144 0,0000 4,5891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 52,3201

32 ***4655** MENDOZA SANCHEZ, ALICIA
23,0976 0,0000 2,5726 0,0000 0,0000 0,0000 3,6500 22,7500 52,0702 178700

23,0976 0,0000 2,5726 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 22,7500 51,0702

33 ***4019** DIAZ MARTIN, MARIA ANTONIA
0,0000 0,0000 21,6376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 50,8876 187091

0,0000 0,0000 21,6376 0,0000 0,0000 0,0000 9,7000 19,2500 50,5876
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34 ***6657** RODRIGUEZ ALONSO, M DOLORES
20,4980 0,0000 2,0033 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 22,7500 52,2513 192369

20,4980 0,0000 2,0033 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 22,7500 50,2513

35 ***1249** FOSA AGUILAR, CONCEPCION
0,0000 0,0000 26,9848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 56,8183 187191

0,0000 0,0000 26,9848 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 19,8335 48,8183

36 ***0584** MURILLO CORDERO, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 18,1046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 49,1046 186548

0,0000 0,0000 18,1046 0,0000 0,0000 0,0000 9,3500 21,0000 48,4546

37 ***6481** QUIROS GARCIA, MANUELA
13,6318 0,0000 3,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 47,8384 188607

13,6318 0,0000 3,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 47,8384

38 ***1970** GUISADO GARCIA, ANGELA
46,1245 0,0000 0,4693 0,0000 0,6536 0,0000 4,4000 0,0000 51,6474 181658

46,1245 0,0000 0,4693 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 47,5938

39 ***8064** CRUZ ESQUILICHE, MARIA DEL CARMEN
37,4648 0,0000 3,2660 0,0000 0,0000 0,0000 8,5500 0,0000 49,2808 210582

37,4648 0,0000 3,2660 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 0,0000 47,4808

40 ***4234** PERERA MEGIAS, MARICARMEN
9,2832 0,0000 9,4980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 47,4478 185090

9,2832 0,0000 9,4980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 47,4478

41 ***8288** GONZALEZ MUÑOZ, EVA MARIA
11,2832 0,0000 0,5759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,4999 48,3590 188990

11,2832 0,0000 0,5759 0,0000 0,0000 0,0000 8,9000 26,4999 47,2590

42 ***8110** QUIROS NIETO, MARI SOL
0,0000 0,0000 18,4518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 51,7853 191907

0,0000 0,0000 18,4211 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 23,3335 47,0046

43 ***7554** PAJARES PEDRO, MARIA DEL CARMEN
26,2646 0,0000 0,2386 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 19,2500 50,7532 189832

26,2646 0,0000 0,2386 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 19,2500 46,7532

44 ***6222** CARMONA CABALLERO, CONCEPCION
17,6379 0,0000 0,1759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 46,4803 183083

17,6379 0,0000 0,1759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 46,4803
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45 ***3271** TAMUDO  PAVO, ANTONIA
18,2480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 47,4980 189790

18,2480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7500 19,2500 46,2480

46 ***4487** PEDROSA CAMPANARIO, MERCEDES
5,0747 0,0000 11,8980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 46,2227 217156

5,0747 0,0000 11,8980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 46,2227

47 ***3238** TAPIA OLIVARES, MAXIMA
0,6577 0,0000 15,4650 0,0000 0,0000 0,0000 7,1000 25,0835 48,3062 197833

0,6577 0,0000 15,4650 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 25,0835 46,2062

48 ***2665** LOPEZ CONTRERAS, MARIA DOLORES
5,4160 0,0000 16,2211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 54,3871 196308

5,4160 0,0000 16,2211 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 22,7500 46,1871

49 ***5871** MORENO RODRIGUEZ, MARIA GUADALUPE
2,3745 0,0000 11,1079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 45,6490 205860

2,3745 0,0000 11,1079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 45,6490

50 ***8387** MORA CIDONCHA, ANA MARIA
16,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 45,6314 196417

16,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 45,6314

51 ***7361** PIER BERMUDEZ, ANTONIA SALVADORA
3,4326 0,0000 23,7277 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 18,0835 45,6438 180821

3,4326 0,0000 23,7277 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0835 45,2438

52 ***5493** AMADO SANCHEZ, MARIA ARANZAZU
13,7480 0,0000 0,0000 12,6165 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 57,3645 186312

13,7480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 44,7480

53 ***0884** ALFONSO PEREZ, MARIA GUADALUPE
0,0249 0,0000 41,3376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,3625 191179

0,0249 0,0000 41,3376 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 0,0000 44,5625

54 ***1703** SANCHEZ NUÑEZ, MARIA ADELA
2,8579 0,0000 13,7551 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 21,0000 45,1130 212489

2,8579 0,0000 13,7551 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 21,0000 43,4130

55 ***5414** NIETO GUERRERO SILGADO, MARIA BELEN
2,8496 0,0000 12,5409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 47,5571 181771

2,8496 0,0000 12,5409 0,0000 0,0000 0,0000 5,5000 22,1666 43,0571
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56 ***6878** RODRIGUEZ UTRERA, MARIA BEGOÑA
0,0000 0,0000 20,8475 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 51,8475 199493

0,0000 0,0000 20,8475 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 21,0000 42,7975

57 ***4314** MUÑOZ GONZALEZ, MARIA ROSARIO
0,0000 0,0000 21,5079 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 18,6666 43,4745 191383

0,0000 0,0000 21,5046 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 18,6666 40,4712

58 ***4053** SANCHEZ ROBLES, ANGELA
8,7407 0,0000 4,1254 0,0000 1,9407 0,0000 10,0000 17,5000 42,3068 196064

8,7407 0,0000 4,1254 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 40,3661

59 ***7960** BARROSO IGLESIAS, JERONIMO LORENZO
6,3579 0,0000 3,0947 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 40,4526 184243

6,3579 0,0000 3,0947 0,0000 0,0000 0,0000 9,7500 21,0000 40,2026

60 ***7017** VARGAS ROMERO, ANA
1,9658 0,0000 17,7310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4166 40,1134 188112

1,9658 0,0000 17,7310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4166 40,1134

61 ***6525** PEREIRA BAZ, BEGOÑA
4,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,5000 39,6162 200159

4,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,5000 39,6162

62 ***1585** VITAL EXPOSITO, MARIA LUISA
22,7158 0,0000 15,7964 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100 0,0000 39,7222 188040

22,7158 0,0000 15,7964 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 38,5122

63 ***0052** PACHON LEON, MANUEL
4,2407 0,0000 1,0957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9999 38,3363 196175

4,2407 0,0000 1,0957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9999 38,3363

64 ***0795** NOGALES TENA, JUAN CARLOS
7,5166 0,0000 2,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0002 38,2092 180568

7,5166 0,0000 2,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0002 38,2092

65 ***5922** PAREDES CARRETERO, LUISA
9,9814 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 38,0682 193989

9,9814 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 38,0682

66 ***9163** MICHARET DE LOS SANTOS, MARIA VICTORIA
18,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,2500 37,9482 192515

18,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,2500 37,9482
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67 ***8038** FERNANDEZ NADAL, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 16,4980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 45,7480 179794

0,0000 0,0000 16,4980 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 19,2500 37,7480

68 ***4188** TERRON ZAHINOS, RITA MARIA
0,6411 0,0000 15,1518 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,5835 37,3764 199180

0,6411 0,0000 15,1518 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,5835 37,3764

69 ***0245** GUERRA MARTINEZ, AROA
0,0415 0,0000 2,3825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 36,9240 184003

0,0415 0,0000 2,3825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 36,9240

70 ***8573** CANELAS ARTALOYTIA, MANUEL
8,1328 0,0000 0,2726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 39,4054 210993

8,1328 0,0000 0,2726 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 21,0000 36,9054

71 ***4661** IGNACIO MODENES, CLARA
2,3413 0,0000 12,3096 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 22,1666 40,3174 185154

2,3413 0,0000 12,3096 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1666 36,8174

72 ***0396** GARCIA SALVADOR, MARIA LUISA
2,3496 0,0000 1,6330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 36,7326 201300

2,3496 0,0000 1,5528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 36,6524

73 ***3736** NIETO GONZALEZ, ANTONIA EMILIA
0,0000 0,0000 16,3716 0,0000 0,0000 0,0000 3,3400 21,5835 41,2951 207253

0,0000 0,0000 14,8683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,5835 36,4518

74 ***3971** GARCIA NIETO, MARIA JOSEFA
0,8662 0,0000 17,7815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 46,1477 212421

0,8662 0,0000 17,7815 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,5000 36,1477

75 ***0775** AGREDANO AGREDANO, MARIA INMACULADA
0,0000 0,0000 27,9716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,9716 203000

0,0000 0,0000 26,0749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0749

76 ***8926** ROMERO LOPEZ, SILVIA
2,3081 0,0000 1,5842 0,0000 12,4536 0,0000 4,3900 23,9166 44,6524 207915

2,3081 0,0000 0,1000 0,0000 9,4603 0,0000 0,0000 23,9166 35,7850

77 ***0259** CONCEPCION IGLESIAS, MARIA LUISA DE LA
48,1162 0,0000 12,6442 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 197554

5,6328 0,0000 29,6376 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 35,2704
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78 ***0689** LOPEZ GOMEZ, CONCEPCION
8,1328 0,0000 7,5462 0,0000 10,8603 0,0000 1,4000 22,7500 50,6893 205243

8,1328 0,0000 3,0759 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 22,7500 35,2587

79 ***6517** LOZANO PANTALEON, PETRA
0,0000 0,0000 16,6551 0,0000 0,0000 0,0000 8,8500 19,2500 44,7551 216983

0,0000 0,0000 10,6046 0,0000 0,0000 0,0000 5,3000 19,2500 35,1546

80 ***4708** NIETO CABANILLAS, MARIA DEL CARMEN
1,0913 0,0000 32,7112 0,0000 0,0000 0,0000 3,3400 0,0000 37,1425 182879

1,0913 0,0000 32,7112 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 34,8325

81 ***7857** GALLEGO HERREZUELO, JOSE LUIS
0,6992 0,0000 4,4132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5002 36,6126 183071

0,6992 0,0000 2,5858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5002 34,7852

82 ***9038** TORRES VERGARA, VISITACION
1,1494 0,0000 8,7881 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 19,8335 34,7710 179988

1,1494 0,0000 8,7881 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 19,8335 34,7710

83 ***1726** SOTO PAREJO, EMILIA
0,0000 0,0000 6,8442 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 38,4277 210433

0,0000 0,0000 6,8442 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 21,5835 34,4277

84 ***0587** PRADOS CAMPAÑA, ANTONIA
10,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 22,1666 34,7330 193872

10,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 22,1666 34,3330

85 ***8101** BLANCO MORCILLO, YOLANDA
2,3745 0,0000 22,9211 0,0000 0,0000 0,0000 9,7000 0,0000 34,9956 206947

2,3745 0,0000 22,9211 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 0,0000 34,2956

86 ***8162** ERENAS BARRERA, ANAMARIA
0,0000 0,0000 30,7178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,7178 199128

0,0000 0,0000 30,7178 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 34,2178

87 ***7104** CALVO GOZALEZ, ROSA MARIA
14,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8335 34,2080 224562

14,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8335 34,2080

88 ***8037** NIETO PRAXEDES, JULIA
8,8911 0,0000 0,7495 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 20,4166 34,0572 214983

8,8911 0,0000 0,7495 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 20,4166 34,0572
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89 ***5362** DIEZ HIDALGO, JUAN MANUEL
3,7998 0,0000 0,3726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 34,0059 178747

3,7998 0,0000 0,3726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 34,0059

90 ***9661** SANZ FERNANDEZ, MARIA BELEN
3,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 33,4830 216368

3,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 33,4830

91 ***9890** GARCIA MARTIN,  MARIA BELEN
3,5581 0,0000 6,2063 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,4166 40,1809 258037

3,5581 0,0000 6,2063 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 20,4166 33,4809

92 ***0116** CLEMENTE GOMEZ, ANA RITA
3,6743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7600 25,6666 34,1009 182132

3,6743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1000 25,6666 33,4409

93 ***6437** SOSA FALCON, ANDRES
0,0000 0,0000 32,3046 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 33,3046 196013

0,0000 0,0000 32,3046 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 33,3046

94 ***7409** TAPIA  LOZANO, CECILIA
0,0000 0,0000 2,9462 0,0000 0,0000 0,0000 9,1500 22,0000 34,0962 178789

0,0000 0,0000 2,9462 0,0000 0,0000 0,0000 8,1500 22,0000 33,0962

95 ***6370** LAYOSA REMEDIOS, MARIA DEL MAR
0,0000 0,0000 26,7244 0,0000 0,0000 0,0000 7,1100 0,0000 33,8344 201534

0,0000 0,0000 26,7244 0,0000 0,0000 0,0000 6,3100 0,0000 33,0344

96 ***8859** SANCHEZ PANIAGUA CERRATO, MARIA
0,0000 0,0000 2,0231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 33,0231 178969

0,0000 0,0000 2,0231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 33,0231

97 ***7634** BRAVO SANCHEZ, MARIA CONCEPCION
0,0000 0,0000 29,6046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,6046 204410

0,0000 0,0000 29,6046 0,0000 0,0000 0,0000 3,1600 0,0000 32,7646

98 ***1460** ZABALA LOPEZ, MARIA DOLORES
0,0000 0,0000 33,1980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,1980 198274

0,0000 0,0000 32,6178 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 32,6178

99 ***5545** MURILLO SABIDO, MANUELA
1,2407 0,0000 21,2848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,5255 206962

1,2407 0,0000 21,2848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,5255
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100 ***6828** LOPEZ MORCILLO, INES MARIA
0,6743 0,0000 3,7221 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 32,4799 213067

0,6743 0,0000 3,7221 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 32,4799

101 ***1386** CARRERO PASCUAL, M VEGA
0,1992 0,0000 3,0122 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 32,4614 199354

0,1992 0,0000 3,0122 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 32,4614

102 ***6835** PEREZ DE HARO, ANTONIA
7,2822 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 35,3657 238854

7,2822 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 18,0835 32,3657

103 ***9492** GONZALEZ BARRADAS, MARIA AMOR
0,0000 0,0000 32,8188 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,8188 234089

0,0000 0,0000 31,9990 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 32,3490

104 ***4391** GUERRERO FERNANDEZ, MARIA EUGENIA
0,0000 0,0000 31,9079 0,0000 0,0000 0,0000 5,6400 0,0000 37,5479 213365

0,0000 0,0000 31,9079 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 32,0279

105 ***3028** GAGO MENDEZ, JOSEFA
3,2500 0,0000 28,7716 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 32,0216 187151

3,2500 0,0000 28,7518 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 32,0018

106 ***0836** POZO MENDEZ, ANTONIA
0,0000 0,0000 25,9782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9782 198994

0,0000 0,0000 25,9782 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 0,0000 31,2282

107 ***7801** CARRASCO BUENO, MARIA ROSA
10,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 42,5576 222702

8,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 21,5835 31,1916

108 ***8260** MUñOZ ONTIVERO, ANTONIA
0,2583 0,0000 9,5013 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 20,4999 34,0595 181687

0,2583 0,0000 9,5013 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 20,4999 31,0595

109 ***1513** DELGADO RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN
1,2407 0,0000 29,7178 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 31,3385 189784

1,2407 0,0000 29,7178 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,9585

110 ***6155** CASERO PALACIOS, MARIA DEL PILAR
0,0000 0,0000 26,6518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6518 217146

0,0000 0,0000 26,6475 0,0000 0,0000 0,0000 4,2500 0,0000 30,8975
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111 ***2965** GARCIA  GALINDO, CANDIDA
0,1162 0,0000 30,5749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,6911 214972

0,1162 0,0000 30,5749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,6911

112 ***1451** PANTOJA SORIANO, PETRA
0,8247 0,0000 6,9914 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 21,0000 31,6161 211229

0,8247 0,0000 6,9914 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 21,0000 30,6161

113 ***6527** ORTEGA MELO, ANA MARIA
0,0000 0,0000 29,4211 0,0000 0,0000 0,0000 6,9300 0,0000 36,3511 203451

0,0000 0,0000 29,4211 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 30,5611

114 ***7701** MONTERO GALAN, VICENTE
0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 22,5001 30,5501 194739

0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 22,5001 30,5501

115 ***6403** SUAREZ GIL, ESTHER
0,9360 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,4999 30,4359 186359

0,9360 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,4999 30,4359

116 ***4203** CORREA ROJO, RAUL
0,0000 0,0000 2,6297 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 23,5001 31,1298 203091

0,0000 0,0000 2,6297 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 23,5001 30,1298

117 ***9035** BLAZQUEZ CALVO, FRANCISCA
4,7407 0,0000 0,1132 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 22,1666 30,5205 192662

4,7407 0,0000 0,1132 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 22,1666 30,0205

118 ***6404** ALMODOVAR GOMEZ, ANGELA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0500 25,0835 31,1335 183100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9000 25,0835 29,9835

119 ***0640** NAVARRO CANTERO, RAQUEL
0,0000 0,0000 1,8198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0002 29,8200 178685

0,0000 0,0000 1,8198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0002 29,8200

120 ***2893** RUBIO VENTURA, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 26,0518 0,0000 0,0000 0,0000 7,4000 0,0000 33,4518 228509

0,0000 0,0000 26,0518 0,0000 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 29,4518

121 ***6971** GUTIERREZ GOMEZ, CONSTANZA
5,4409 0,0000 4,4660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 37,4069 214715

5,4409 0,0000 4,4660 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 17,5000 29,4069
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122 ***2544** BLANCO CALDERON, NIEVES
3,9575 0,0000 2,1627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 35,3702 190921

3,9575 0,0000 2,1627 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 19,2500 29,3702

123 ***7093** GREGORIO RODRIGUEZ, PURIFICACION
0,0000 0,0000 11,1716 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 18,0835 32,2551 197898

0,0000 0,0000 11,1716 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0835 29,2551

124 ***3758** VIERA HUERTADO , PATROCINIO 
1,6328 0,0000 27,3518 0,0000 0,0000 0,0000 2,2200 0,0000 31,2046 205079

1,6328 0,0000 27,3518 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,9846

125 ***5484** MANCHON LUENGO, JAVIER
2,4243 0,0000 3,5244 0,0000 10,8670 0,0000 0,0000 22,7500 39,5657 191212

2,4243 0,0000 3,5244 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,7500 28,6987

126 ***0061** IGLESIAS DOMINGUEZ, AURORA BRIGIDA
0,0000 0,0000 7,6023 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 38,6023 199868

0,0000 0,0000 7,6023 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 28,6023

127 ***1110** BELLANCO SANCHEZ, MARIA ARGEME
0,0000 0,0000 8,0518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 36,7184 213279

0,0000 0,0000 8,0518 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 18,6666 28,5184

128 ***3566** GALLEGO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
0,0581 0,0000 28,1601 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,2182 182644

0,0581 0,0000 28,1601 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,2182

129 ***1082** AMBROSIO ARAUJO, MARIA DEL MAR
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,6268 0,0000 10,0000 21,0000 56,6268 211603

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1000 21,0000 28,1000

130 ***7009** ALVAREZ ASTILLERO, CELIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7500 23,9999 32,7499 188208

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1000 23,9999 28,0999

131 ***8522** GUTIERREZ DE TENA CABANILLAS, AQUILINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0402 0,0000 10,0000 18,0002 30,0404 180288

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0002 28,0002

132 ***3730** SANCHEZ CIDONCHA, ANGELA
0,0000 0,0000 27,0650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,0650 179607

0,0000 0,0000 27,0650 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,0000 27,8250
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133 ***7610** SANCHEZ PANIAGUA, MARIA PALOMA
5,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 18,0835 29,0742 220232

5,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 18,0835 27,8242

134 ***8560** MOLINA BORREGO, URSULA
0,0000 0,0000 25,5617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,5617 187709

0,0000 0,0000 25,5617 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 27,5617

135 ***7400** SANCHEZ ZAMBRANO, ROSA
0,0000 0,0000 17,5211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5211 226506

0,0000 0,0000 17,5211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5211

136 ***0729** DURAN  SOTO, MARIA DEL ROSARIO
0,0000 0,0000 17,9013 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 27,5013 195085

0,0000 0,0000 17,9013 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 27,5013

137 ***4351** DOMINGUEZ MENDEZ , MARIA BELEN
16,5000 0,0000 14,7947 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,2947 225237

0,0000 0,0000 19,6112 0,0000 0,0000 0,0000 7,6400 0,0000 27,2512

138 ***8093** SANCHEZ SANCHEZ, PURIFICACION
0,0000 0,0000 20,6178 0,0000 0,0000 0,0000 9,3000 0,0000 29,9178 193390

0,0000 0,0000 20,6178 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 0,0000 27,1178

139 ***8189** PAREDES CARRETERO, MANUELA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 26,8335 28,6335 227394

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,8335 26,8335

140 ***0102** DONCEL GONZALEZ, GLORIA
0,0000 0,0000 24,6650 0,0000 0,0000 0,0000 7,1300 0,0000 31,7950 190165

0,0000 0,0000 24,6650 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 26,6650

141 ***3347** MURILLO FRANCO, ANGELA
0,0000 0,0000 20,5551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5551 188517

0,0000 0,0000 20,5551 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 26,5551

142 ***1285** MEDINA GOMEZ, EVA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0000 0,0000 7,9000 0,0000 27,9000 195518

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0000 0,0000 6,4000 0,0000 26,4000

143 ***4080** GONZALEZ CHAVEZ, AMANDA
0,8994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 30,1494 219709

0,8994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2500 19,2500 26,3994
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144 ***7270** HURTADO LUCERO, MARIA DE LAS CANDELAS
2,4326 0,0000 23,8079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,2405 187716

2,4326 0,0000 23,8079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,2405

145 ***8199** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN VICENTE
0,0000 0,0000 25,4551 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 26,7751 180073

0,0000 0,0000 25,4551 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 26,2251

146 ***8385** MURILLO SOTO, MARIA DEL CORPUS ALICIA
0,0000 0,0000 24,9013 0,0000 0,0000 0,0000 7,1000 0,0000 32,0013 204669

0,0000 0,0000 24,9013 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 26,1013

147 ***6693** CARRETERO ZAMBRANO, JOSEFA
0,0000 0,0000 23,0112 0,0000 0,0000 0,0000 5,5000 0,0000 28,5112 181528

0,0000 0,0000 23,0112 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 26,0112

148 ***1880** GONZALEZ ASENSIO, MARIA ISABEL
0,0000 0,0000 19,4749 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 0,0000 29,2749 200137

0,0000 0,0000 19,4749 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 0,0000 25,9749

149 ***0923** MARTIN  MARTIN, MARGARITA
0,0000 0,0000 21,5112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,5112 184772

0,0000 0,0000 21,5112 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 25,8112

150 ***4282** GRACIA MIRALLES, ANTONIA
0,0083 0,0000 7,9221 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 37,7639 201077

0,0083 0,0000 5,9155 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8335 25,7573

151 ***0457** COSTA VILLA, MANUELA
0,0028 0,0000 17,7716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,7744 186876

0,0028 0,0000 17,7716 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 0,0000 25,7244

152 ***1541** PALO CORBACHO, FERNANDA
0,0000 0,0000 22,3558 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,3558 191176

0,0000 0,0000 22,3178 0,0000 0,0000 0,0000 3,2500 0,0000 25,5678

153 ***5007** MIMBRERO CORDERO, DIEGO
0,0000 0,0000 7,2561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,5000 32,7561 182497

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,5000 25,5000

154 ***3938** CALVO HORRILLO, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 18,3353 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,3353 179109

0,0000 0,0000 18,3353 0,0000 0,0000 0,0000 6,9500 0,0000 25,2853
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155 ***1345** ZURDO JARAMILLO, MIRIAM BEATRIZ
0,0000 0,0000 15,2848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2848 181005

0,0000 0,0000 15,2848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2848

156 ***9762** AMARO ROSARIO, FRANCISCO JESUS
0,0000 0,0000 0,2759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 31,2759 204380

0,0000 0,0000 0,2759 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 21,0000 25,2759

157 ***6686** MARTIN TEJEDA, MARIA TERESA
0,6245 0,0000 2,1495 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 24,5000 28,5940 197594

0,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,5000 25,1245

158 ***8623** GALLEGO GARCIA, MONTSERRAT
0,0000 0,0000 16,3749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,3749 179352

0,0000 0,0000 16,3749 0,0000 0,0000 0,0000 8,6500 0,0000 25,0249

159 ***8482** GONZALEZ REJAS, MANUELA
0,0000 0,0000 25,0079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,0079 183203

0,0000 0,0000 25,0079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0079

160 ***0263** GALAN  ENRIQUE, JOAQUINA
0,0000 0,0000 24,8079 0,0000 0,0000 0,0000 9,2200 0,0000 34,0279 207310

0,0000 0,0000 24,8079 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 25,0079

161 ***1545** DIESTRE GUERRERO, ELOISA
0,9243 0,0000 5,3683 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 18,6666 27,9592 202385

0,9243 0,0000 5,3683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,6666 24,9592

162 ***6967** MARTIN SANCHEZ, MARIA ANTONIA
4,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4166 24,9312 192190

4,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4166 24,9312

163 ***3776** SERRANO SANCHEZ, MARIA ISABEL
0,0000 0,0000 23,6046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,6046 200205

0,0000 0,0000 23,6046 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 24,8546

164 ***3972** VARGAS  ROMERO , JOSEFA
0,8579 0,0000 23,7409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,5988 219724

0,8579 0,0000 23,7409 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 24,7988

165 ***5828** MADUEÑO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
0,0000 0,0000 3,5825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 34,5825 199707

0,0000 0,0000 3,5825 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 24,5825
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166 ***6847** LOPEZ DE HIJES, JUAN JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,6603 0,0000 0,4600 24,5000 51,6203 211129

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,5000 24,5000

167 ***4937** GALAN MORCILLO, NURIA ESTHER
0,0000 0,0000 23,9980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9980 204556

0,0000 0,0000 23,9980 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 24,3980

168 ***2149** SANTEODORO CAMISON, ANGEL JOSE
0,0000 0,0000 19,3980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,3980 190215

0,0000 0,0000 19,3980 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 0,0000 24,3980

169 ***3734** GONZALEZ DIAZ, MICAELA
0,0000 0,0000 22,8947 0,0000 0,0000 0,0000 6,9000 0,0000 29,7947 196024

0,0000 0,0000 22,8947 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 24,3947

170 ***8042** CARMONA GALLARDO, ISABEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7200 23,3335 30,0535 210672

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 23,3335 24,3835

171 ***0092** DAVID DIAZ, ANA
9,8330 0,0000 13,1670 0,0000 0,0000 0,0000 3,8900 0,0000 26,8900 196271

9,8330 0,0000 13,1670 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 24,3200

172 ***7745** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 20,4178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4178 203145

0,0000 0,0000 20,4178 0,0000 0,0000 0,0000 3,8500 0,0000 24,2678

173 ***3655** SOLANA PEDRERA, LAURA
0,3164 0,0000 2,9254 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 24,2418 210640

0,3164 0,0000 2,9254 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 24,2418

174 ***7517** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA PILAR
0,0000 0,0000 15,3716 0,0000 0,0000 0,0000 9,0200 0,0000 24,3916 218547

0,0000 0,0000 15,3716 0,0000 0,0000 0,0000 8,8000 0,0000 24,1716

175 ***1658** DELGADO SANCHEZ, BEATRIZ
0,0000 0,0000 23,9641 0,0000 0,0000 0,0000 9,0800 0,0000 33,0441 228837

0,0000 0,0000 23,9641 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 24,0841

176 ***5482** SANCHEZ VAZQUEZ, ISABEL MARIA
0,0000 0,0000 0,7429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 34,0764 199365

0,0000 0,0000 0,7429 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,3335 24,0764
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177 ***1093** PIÑERO DE LA CRUZ, ASUNCION
0,0000 0,0000 16,6584 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6584 186488

0,0000 0,0000 16,6584 0,0000 0,0000 0,0000 7,3000 0,0000 23,9584

178 ***9926** LEONES GARCIA, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 20,9458 0,0000 0,0000 0,0000 6,5300 0,0000 27,4758 179593

0,0000 0,0000 20,9458 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 23,9458

179 ***9721** RIVERA PRIETO, NEMESIA
0,0000 0,0000 1,6165 0,0000 2,3876 0,0000 0,0000 22,1666 26,1707 207798

0,0000 0,0000 1,6165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1666 23,7831

180 ***8708** FERNANDEZ CID, JUAN DE DIOS
0,8330 0,0000 22,2211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,0541 198944

0,8330 0,0000 22,2211 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 23,6741

181 ***2321** RODRIGUEZ PEREIRA, MARISOL
0,1245 0,0000 2,7980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,4999 32,4224 197304

0,1245 0,0000 2,7980 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 19,4999 23,6724

182 ***6417** CARMONA GARCIA, LUISA
0,0000 0,0000 21,4376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4376 181862

0,0000 0,0000 21,4376 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,0000 23,5876

183 ***3764** POZAS MIRON, LUIS MARIA
0,0000 0,0000 13,3178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,3178 185830

0,0000 0,0000 13,3178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,3178

184 ***9070** VALOR LOZANO, ANTONIA
0,0000 0,0000 23,2409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,2409 180791

0,0000 0,0000 23,2409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,2409

185 ***4295** ZAMORA SAN MARTIN, ROSA MARIA
0,0000 0,0000 13,1343 0,0000 0,0000 0,0000 9,9600 0,0000 23,0943 186947

0,0000 0,0000 13,1343 0,0000 0,0000 0,0000 9,9600 0,0000 23,0943

186 ***7830** FACILA CHAMIZO, MARIA ESTHER
0,0000 0,0000 3,5396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 32,7896 186098

0,0000 0,0000 3,5396 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 19,2500 23,0896

187 ***2691** NOGALES SANSON, DIEGO
1,7998 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 19,2500 28,9498 191926

1,7998 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,2500 22,9498
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188 ***7720** PERIANES GORDO, CARMEN
0,0000 0,0000 12,8112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8112 212571

0,0000 0,0000 12,8112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8112

189 ***0586** MARTIN  GALLARDO , ISABEL SACRAMENTO
0,0000 0,0000 22,8079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,8079 196101

0,0000 0,0000 22,8079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,8079

190 ***9479** VALERO MATEOS, MARIA PILAR
0,0000 0,0000 22,4683 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 24,2683 190531

0,0000 0,0000 22,4683 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 22,6683

191 ***8339** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA
0,2075 0,0000 0,0000 0,0000 15,2670 0,0000 10,0000 22,1666 47,6411 196984

0,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1666 22,3741

192 ***4188** LEON VILLAFAINA, VISITACION
0,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8500 22,1666 27,1660 209539

0,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1666 22,3160

193 ***1513** FARIÑA HERMOSA, ELENA
0,0000 0,0000 22,1145 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1145 208299

0,0000 0,0000 22,0749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,0749

194 ***7958** MENDIANO FORERO, GLORIA
0,1826 0,0000 1,8528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0001 32,0355 196197

0,1826 0,0000 1,8528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0001 22,0355

195 ***7092** PINEDA GUISADO, PURIFICACION
0,0000 0,0000 19,6079 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 29,2079 191183

0,0000 0,0000 19,6079 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 0,0000 21,9579

196 ***3564** FERNANDEZ GONZALEZ, ROBERTO
2,4741 0,0000 19,4627 0,0000 0,0000 0,0000 8,8000 0,0000 30,7368 215197

2,4741 0,0000 19,4627 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,9368

197 ***3225** CASTILLO MURILLO, MANUELA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2500 21,0000 28,2500 202808

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 21,0000 21,7500

198 ***8618** GRANADO DAVILA, EUGENIA
0,0166 0,0000 2,6495 0,0000 0,0000 0,0000 4,1400 18,0835 24,8896 221215

0,0166 0,0000 2,6495 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 18,0835 21,7496
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199 ***1308** YUSTE MORENO, MARIA DUNIA
0,5664 0,0000 19,0409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,6073 191082

0,5664 0,0000 19,0409 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 21,6073

200 ***8992** MORENO MARTIN MORA, MARIA MARGARITA
0,0000 0,0000 21,0749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0749 196148

0,0000 0,0000 21,0749 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 21,4749

201 ***4252** JIMENEZ ALVAREZ, MARIA DOLORES
0,0000 0,0000 20,3442 0,0000 0,0000 0,0000 2,1200 0,0000 22,4642 217970

0,0000 0,0000 20,3442 0,0000 0,0000 0,0000 0,9700 0,0000 21,3142

202 ***7078** GALAN VINAGRE, MANUELA
0,0000 0,0000 16,9848 0,0000 0,0000 0,0000 5,3000 0,0000 22,2848 181839

0,0000 0,0000 16,9848 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 21,2848

203 ***9607** VALIENTE CLEMENTE, ROSA 
0,0000 0,0000 21,0013 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 21,2013 178908

0,0000 0,0000 21,0013 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 21,2013

204 ***7165** GARCIA  MARTINS, NURIA FATIMA
0,4243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 29,0909 213933

0,4243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 18,6666 21,0909

205 ***4280** GUILLEN CANDELARIO, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 21,0000 25,3000 185694

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 21,0000

206 ***6780** FERNANDEZ POCOSTALES, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 21,0000 25,0000 195309

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 21,0000

207 ***6622** ARAGONESES LOZANO, MARIA TERESA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 31,2402 0,0000 0,0000 21,0000 52,2402 217440

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 21,0000

208 ***1102** GARCIA DELGADO, ISABEL
2,0581 0,0000 16,1112 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 0,0000 24,6693 193518

2,0581 0,0000 16,1112 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 20,9693

209 ***5803** MACIAS DIAZ, MARIAENCARNACION
0,4326 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4166 20,8492 188864

0,4326 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4166 20,8492
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210 ***0706** CARAMELO DE LOS SANTOS, RAIMUNDO
0,2500 0,0000 18,4861 0,0000 0,0000 0,0000 5,5000 0,0000 24,2361 258832

0,2500 0,0000 18,4795 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 20,7295

211 ***5886** REINA GARCIA, MANUELA
0,0000 0,0000 20,6881 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 20,8881 187683

0,0000 0,0000 20,6881 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,6881

212 ***9601** ASENSIO CIUDAD, SUSANA
0,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 19,4999 20,5248 192154

0,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 19,4999 20,5248

213 ***1517** MONTERO DE SANDE, JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5000 28,5000 184673

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 18,5000 20,5000

214 ***4851** RODRIGUEZ CALLEJA, INMACULADA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 20,4999 22,4999 221671

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4999 20,4999

215 ***1834** DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3400 20,4166 28,7566 190623

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,4166 20,4166

216 ***8752** GUERRERO SANCHEZ, AMOR MARIA
0,0000 0,0000 18,1881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,1881 225930

0,0000 0,0000 18,1881 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 20,2881

217 ***7428** MACARRO MIMBRERO, MARIA ELENA
0,0000 0,0000 18,3601 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,3601 224798

0,0000 0,0000 17,6568 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 0,0000 20,2568

218 ***4112** CERVERA SALCEDO, CARMEN 
0,0000 0,0000 20,1815 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000 22,0815 189101

0,0000 0,0000 20,1815 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,1815

219 ***3306** CANO MURILLO, JOSE MANUEL
0,0000 0,0000 20,0881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,0881 194867

0,0000 0,0000 20,0881 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,0881

220 ***6206** BENAVENTE ACOSTA, ISABEL
0,0000 0,0000 22,3881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,3881 184605

0,0000 0,0000 13,9881 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 19,9881
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221 ***4439** ALVAREZ MORENO, MARIA DOLORES
0,0000 0,0000 13,9799 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 19,9799 186983

0,0000 0,0000 13,9799 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 19,9799

222 ***1662** RONCERO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
0,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 19,8335 22,6663 179017

0,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8335 19,9663

223 ***5089** MAYORGA GAVILA, JOSE CARLOS
0,0000 0,0000 17,0980 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 0,0000 20,6980 192685

0,0000 0,0000 17,0980 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 19,8980

224 ***4088** RODRIGUEZ PRIETO, MARIA DE LA SOLEDAD
0,0000 0,0000 17,8749 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 0,0000 24,6249 260592

0,0000 0,0000 17,8749 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 19,8749

225 ***8212** MONFORTE MENDOZA, MARIA YOLANDA
0,0000 0,0000 7,1924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 35,8590 212416

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1600 18,6666 19,8266

226 ***8955** SANCHEZ POZO, ANTONIA
0,0000 0,0000 19,8228 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8228 181960

0,0000 0,0000 19,8228 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8228

227 ***8643** SANCHEZ MAILLO, MARIA ANGEL
0,0000 0,0000 15,8683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8683 210562

0,0000 0,0000 15,8683 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 0,0000 19,6683

228 ***6759** GONZALEZ ORTEGA, ANTONIA
0,0000 0,0000 16,3211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,3211 191788

0,0000 0,0000 16,3211 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 0,0000 19,6211

229 ***4540** GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR
0,2583 0,0000 23,6462 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 19,2500 44,7045 188503

0,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 19,2500 19,6083

230 ***7074** MENDOZA GUERRERO, JOSEFA
0,0000 0,0000 19,1145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1145 219480

0,0000 0,0000 19,1145 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 19,3145

231 ***5236** FUENTES  CALLEJA, ANA BELEN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,2500 19,2500 226475

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,2500 19,2500
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232 ***1558** DOMINGUEZ MATEOS, MARIA TERESA
0,0000 0,0000 4,6749 0,0000 26,9541 0,0000 10,0000 0,0000 41,6290 194224

0,0000 0,0000 13,2178 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 19,2178

233 ***1227** MARTINEZ MOLINA , SANTIAGO
0,0000 0,0000 9,1848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1848 213428

0,0000 0,0000 9,1848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,1848

234 ***2294** PACHECO JANEIRO, MARIA FATIMA
0,0000 0,0000 16,9815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,9815 206400

0,0000 0,0000 16,9815 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000 19,1815

235 ***7641** ARROYO HERRERO, ANTONIA
5,5166 0,0000 10,2046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,7212 179680

0,0000 0,0000 9,0079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0079

236 ***0634** CARRETERO GOMEZ, FRANCISCA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,0001 19,0001 196938

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,0001 19,0001

237 ***8189** PEREZ DIEGUEZ, PLACIDA
0,0000 0,0000 16,5013 0,0000 0,0000 0,0000 2,3000 0,0000 18,8013 210564

0,0000 0,0000 16,5013 0,0000 0,0000 0,0000 2,3000 0,0000 18,8013

238 ***9645** ORTIZ RINCON, MARIA DEL CARMEN
0,1909 0,0000 0,9858 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 17,5000 28,8834 199120

0,1909 0,0000 1,0891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,5000 18,7800

239 ***2441** GARCIA AGUILERA, MARIA MERCEDES
0,4160 0,0000 1,8297 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 18,0835 21,3292 207896

0,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0835 18,4995

240 ***6700** ESTEVEZ MARTIN, MARIA TERESA
0,2583 0,0000 1,3165 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 18,0835 26,1583 190979

0,2583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0835 18,3418

241 ***5040** GALLARDO MENA, ELENA
0,0000 0,0000 17,0518 0,0000 0,0000 0,0000 4,2000 0,0000 21,2518 180830

0,0000 0,0000 17,0518 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 18,2518

242 ***0841** JAEN ESCRIBANO, MARIA GEMA
0,0000 0,0000 16,4475 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4475 180218

0,0000 0,0000 16,4475 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 18,2475

Pagina 22/197



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Lavandero/a - Resolución: 28/01/2020 - DOE: N? 18 - 28 Enero 2020

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

243 ***0710** VAZQUEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 28,0835 207037

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 18,0835 18,2435

244 ***0063** MORAN DIENTE, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 16,2244 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000 18,4244 191819

0,0000 0,0000 16,2244 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 18,2244

245 ***6356** MACIAS GARCIA, MILAGROS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 34,9340 0,0000 7,3600 17,5000 59,7940 203729

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 17,5000 18,1500

246 ***0858** GARCIA CERRO, MARIA SHEILA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 0,0000 1,0000 18,0835 21,6835 212330

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0835 18,0835

247 ***2101** GARCIA  MARTIN , SILVIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0835 18,0835 218617

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0835 18,0835

248 ***2218** ORTIZ GALAN, ANA DE JESUS
0,0000 0,0000 13,8518 0,0000 0,0000 0,0000 9,0500 0,0000 22,9018 179106

0,0000 0,0000 13,8518 0,0000 0,0000 0,0000 4,2000 0,0000 18,0518

249 ***0026** MATEOS FLORES, RAQUEL
0,0000 0,0000 18,8178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,8178 211440

0,0000 0,0000 17,2475 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 18,0475

250 ***0512** ARROBA GONZALVEZ, JOSE CARLOS
0,0000 0,0000 0,2099 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 18,0002 23,2101 211723

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0002 18,0002

251 ***8273** OLIVERA SANCHEZ, MAXIMA GRACIA
0,0000 0,0000 16,2244 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 17,9744 183317

0,0000 0,0000 16,2244 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 17,9744

252 ***2624** TIMON IGLESIAS, CLAUDIO
0,0000 0,0000 8,3112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,3112 179449

0,0000 0,0000 8,3112 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 17,9112

253 ***7156** ELVIRA  SERRANO , MARIA ESTHER
0,0000 0,0000 14,0211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,0211 185391

0,0000 0,0000 12,6782 0,0000 0,0000 0,0000 5,2300 0,0000 17,9082
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254 ***8138** MOYA JIMENEZ, JULIA
0,0000 0,0000 12,0584 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,0584 187344

0,0000 0,0000 12,0584 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 0,0000 17,8584

255 ***7246** ALONSO MARTIN, ALICIA
0,0000 0,0000 16,7277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,7277 188741

0,0000 0,0000 16,7277 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 17,8277

256 ***7361** OLIVERA DE LA VERA, JULIA
0,0000 0,0000 14,2452 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 18,5452 196486

0,0000 0,0000 14,2452 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 17,7452

257 ***3968** BARRIGON BURGOS, MARIA ANGELES
0,0000 0,0000 8,6079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,6079 193325

0,0000 0,0000 8,6079 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 0,0000 17,6079

258 ***4430** VACAS HERNANDEZ, MARIA DEL LORETO
0,0000 0,0000 7,5495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5495 181368

0,0000 0,0000 7,5396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5396

259 ***1072** MEGIAS VEGA, MANUEL
0,0000 0,0000 10,7023 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7023 204562

0,0000 0,0000 10,7023 0,0000 0,0000 0,0000 6,8000 0,0000 17,5023

260 ***0825** MURILLO DAVILA, ISABEL BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,8536 0,0000 5,9500 17,5000 50,3036 282157

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,5000 17,5000

261 ***4029** BALADON LOPEZ, MARIA TERESA
0,0000 0,0000 17,2716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,2716 193471

0,0000 0,0000 17,2716 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 17,4716

262 ***6793** HERRERA BRAVO, MANUELA
0,0000 0,0000 16,5112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,5112 190959

0,0000 0,0000 16,5112 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 17,3112

263 ***0353** CONCEPCION  LUJAN, MATILDE
0,0000 0,0000 16,2749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,2749 203256

0,0000 0,0000 16,2749 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 17,2749

264 ***0675** MORENO MURIEL, RUBEN MANUEL
0,0000 0,0000 9,5409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,5409 275506

0,0000 0,0000 8,6244 0,0000 0,0000 0,0000 8,6500 0,0000 17,2744
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265 ***6416** CALLE MORALES, MARGARITA
0,0000 0,0000 16,9617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,9617 199464

0,0000 0,0000 16,9617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,9617

266 ***4397** VIVAS FRANCO, ALEJANDRO
0,0000 0,0000 14,8947 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 18,8947 239117

0,0000 0,0000 14,8947 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 16,8947

267 ***3092** SOSA SANCHEZ, CONCEPCION
0,0000 0,0000 14,2360 0,0000 0,0000 0,0000 5,9500 0,0000 20,1860 199943

0,0000 0,0000 14,2360 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 16,6860

268 ***8399** MARTIN SANTOS, MANUELA
0,0000 0,0000 9,3079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,3079 182136

0,0000 0,0000 9,3079 0,0000 0,0000 0,0000 7,3000 0,0000 16,6079

269 ***6843** RESECO GARCIA, CRISTINA
0,0000 0,0000 12,8112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8112 185171

0,0000 0,0000 12,8112 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 0,0000 16,5612

270 ***1862** DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JOHANA
0,0000 0,0000 6,4683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4683 194321

0,0000 0,0000 6,4683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4683

271 ***9486** SANCHEZ FORERO, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 16,1782 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 16,3782 209328

0,0000 0,0000 16,1782 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 16,3782

272 ***6172** SERRANO YEGROS, MARTA
0,0000 0,0000 15,3475 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 16,3475 199145

0,0000 0,0000 15,3475 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 16,3475

273 ***3233** MOYA LORO, MARIA MERCEDES
0,0000 0,0000 16,2165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,2165 196633

0,0000 0,0000 16,2165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,2165

274 ***8079** BARRERO CONTRERAS, FRANCISCA
0,4326 0,0000 12,7122 0,0000 0,0000 0,0000 6,6000 0,0000 19,7448 205121

0,4326 0,0000 12,7122 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 16,1448

275 ***2918** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LA SOLEDAD
0,0830 0,0000 15,8693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9523 251148

0,0830 0,0000 15,8693 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,9523
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276 ***4799** QUINTANA  CARRIZOSA, MARIA DEL MAR
0,0000 0,0000 11,9112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,9112 185133

0,0000 0,0000 11,9112 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 15,9112

277 ***1231** ARRIBA HERRERO, ROSA FULGENCIA DE
0,0000 0,0000 7,9574 0,0000 0,0000 0,0000 8,7500 0,0000 16,7074 191016

0,0000 0,0000 7,9574 0,0000 0,0000 0,0000 7,8500 0,0000 15,8074

278 ***5036** PIZARRO RIOLA, CONSTANZA
0,0000 0,0000 11,7749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,7749 198876

0,0000 0,0000 11,7749 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 15,7749

279 ***0047** MORENO CASADO, ESTRELLA
0,0000 0,0000 5,7409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7409 187518

0,0000 0,0000 5,7409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7409

280 ***2116** MONTES DURAN, INMACULADA
2,2832 0,0000 9,6033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8865 227906

2,2832 0,0000 9,3891 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 15,6723

281 ***6644** PIÑERO BAUTISTA, MARIA ESTIBALIZ
0,0000 0,0000 13,2013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,2013 180653

0,0000 0,0000 13,2013 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 15,6513

282 ***8538** RODRIGUEZ VALLE, ISABEL MARIA
0,0000 0,0000 14,1617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1617 234781

0,0000 0,0000 14,1617 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 15,6117

283 ***5312** GIL SANCHEZ, CASIMIRA
0,0000 0,0000 15,6112 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 16,8112 191860

0,0000 0,0000 15,6112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6112

284 ***5349** PEREZ MONTES, ANA MARINA
0,0000 0,0000 15,3782 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3782 209107

0,0000 0,0000 15,3782 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,3782

285 ***7700** DIAZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 5,3782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3782 213492

0,0000 0,0000 5,3782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3782

286 ***6069** GARCIA RAMOS, CARLOS ALBERTO
0,0000 0,0000 15,2815 0,0000 0,0000 0,0000 4,7500 0,0000 20,0315 206217

0,0000 0,0000 15,2815 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,2815
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287 ***4520** PEREZ RIVERO, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 11,9815 0,0000 0,0000 0,0000 8,7000 0,0000 20,6815 194902

0,0000 0,0000 11,6749 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 0,0000 15,2749

288 ***1962** VAZQUEZ MIGUEL, SOLEDAD
0,0000 0,0000 11,2469 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2469 183701

0,0000 0,0000 11,2469 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 15,2469

289 ***1415** HERRERO MONTAñEZ, MARIA DEL PILAR
0,0000 0,0000 10,1881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,1881 182455

0,0000 0,0000 10,1848 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 0,0000 15,1848

290 ***6499** CASADO ALZAS, BELEN
0,0000 0,0000 13,0376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0376 181959

0,0000 0,0000 13,0376 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 15,1376

291 ***8505** MURIEL CORCHO, ANTONIA
0,0000 0,0000 14,9396 0,0000 0,0000 0,0000 3,4500 0,0000 18,3896 186739

0,0000 0,0000 14,9396 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 15,0896

292 ***1420** BARBERO BLAZQUEZ, PEDRO ALFONSO
0,0000 0,0000 11,5409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5409 181493

0,0000 0,0000 11,5409 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 15,0409

293 ***9163** BRAVO FERNANDEZ, JOAQUIN
0,0000 0,0000 5,9330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9330 186969

0,0000 0,0000 5,9330 0,0000 0,0000 0,0000 9,1000 0,0000 15,0330

294 ***1403** RIVERO JUEZ, ROSA
0,0996 0,0000 9,7165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,8161 190372

0,0996 0,0000 9,7165 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 0,0000 14,8161

295 ***3014** SOUSA PEREZ, MARIA DE LOS REYES
0,0000 0,0000 7,8056 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8056 188984

0,0000 0,0000 7,8056 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 0,0000 14,8056

296 ***0877** MARTINEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
0,0000 0,0000 13,8584 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 16,4084 199628

0,0000 0,0000 13,8013 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 14,8013

297 ***5330** ROMANILLOS SANCHEZ, EZEQUIEL
0,0000 0,0000 6,2244 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2244 232054

0,0000 0,0000 6,2244 0,0000 0,0000 0,0000 8,5000 0,0000 14,7244
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298 ***5073** PACHON GOMEZ, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 5,2442 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2442 186711

0,0000 0,0000 5,2442 0,0000 0,0000 0,0000 9,3500 0,0000 14,5942

299 ***8503** CORTES TAPIA, EULALIA
0,0000 0,0000 14,5442 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 17,5442 192236

0,0000 0,0000 14,5442 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,5442

300 ***7497** FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL ROCIO
0,0000 0,0000 11,5848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5848 191168

0,0000 0,0000 11,5848 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 14,3848

301 ***4728** ACEDO CARVAJAL, FELIPA
0,0000 0,0000 14,0343 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,0343 209935

0,0000 0,0000 14,0343 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 14,3343

302 ***5100** BARRIOS IñIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO
0,0000 0,0000 6,1518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1518 221453

0,0000 0,0000 5,5442 0,0000 0,0000 0,0000 8,7500 0,0000 14,2942

303 ***3907** SOTOCA LEON, MARIA VICTORIA
0,0000 0,0000 4,0660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0660 199348

0,0000 0,0000 4,0660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0660

304 ***8404** GARCIA PEREZ, LUIS FERNANDO
0,0000 0,0000 8,6452 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,6452 180387

0,0000 0,0000 8,6452 0,0000 0,0000 0,0000 5,3000 0,0000 13,9452

305 ***3270** AGUILAR GARCIA, ANA
0,0830 0,0000 4,8056 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8886 191101

0,0830 0,0000 4,8056 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 0,0000 13,8886

306 ***5856** DIAZ GALLARDO, MARIA JOSEFA
0,0000 0,0000 13,7726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,7726 192028

0,0000 0,0000 13,7726 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 13,8726

307 ***5531** GONZALEZ MORENO, MANUELA
0,0000 0,0000 3,7452 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7452 219532

0,0000 0,0000 3,7452 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7452

308 ***6000** FERNANDEZ HOLGUERA, INMACULADA
0,0000 0,0000 3,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6924 195632

0,0000 0,0000 3,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6924
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309 ***8477** CALDERON TORRES , FRANCISCA
0,0000 0,0000 13,6782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,6782 196996

0,0000 0,0000 13,6782 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6782

310 ***5085** TATO BERMEJO, MARIA LUZ
0,0000 0,0000 13,6561 0,0000 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 18,1561 181066

0,0000 0,0000 13,6561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,6561

311 ***4957** RAMAJO AVILA, SOFIA
0,0000 0,0000 11,9343 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,9343 195235

0,0000 0,0000 11,9343 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 0,0000 13,6343

312 ***9977** MARIN ARENAS, CARMEN
0,0498 0,0000 3,5376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5874 189930

0,0498 0,0000 3,5376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5874

313 ***3989** GIL MERA, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 11,6145 0,0000 2,6871 0,0000 10,0000 0,0000 24,3016 182599

0,0000 0,0000 11,6145 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 13,4145

314 ***9569** SALAMANCA DE LA BARRERA, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 13,4079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,4079 207906

0,0000 0,0000 13,4079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,4079

315 ***6757** LOPEZ ARROYO, JOSE
0,5747 0,0000 15,5066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,0813 182043

0,5747 0,0000 12,8297 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,4044

316 ***0660** HERNANDEZ MORA, M CARMEN
0,0000 0,0000 12,8396 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000 15,5396 199658

0,0000 0,0000 12,8396 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 13,3396

317 ***1449** FLORES MESA, M ANGELES
0,0000 0,0000 9,9360 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9360 180668

0,0000 0,0000 9,9195 0,0000 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 13,3195

318 ***8918** GARCIA TENA , OLGA
0,0000 0,0000 3,2891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2891 182154

0,0000 0,0000 3,2891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2891

319 ***5733** CARRETERO LOPEZ, MARIA INES
0,0000 0,0000 13,2650 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 14,2650 205185

0,0000 0,0000 13,2650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2650
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320 ***2872** BARBA OREJA, LEANDRO
0,0000 0,0000 12,0518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,0518 201930

0,0000 0,0000 12,0518 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 13,2518

321 ***0354** GONZALEZ DIONISIO, NURIA
